様式第２号（第９条関係）
第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

下関市長　　　　　　　　印

下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金につきましては、下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付要綱　第７条の規定に基づき審査した結果、下記のとおり交付を決定したので、同要綱第９条第１項の規定により通知します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　備　　　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

様式第３号（第９条関係）
　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

下関市長　　　　　　　　印

下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金につきましては、下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付要綱　第７条の規定に基づき審査した結果、下記の理由により不交付と決定したので、同要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

不交付決定理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

様式第４号（第10条関係）

年　　月　　日

（宛先）下関市長
申請者
住　所
氏　名

下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付申請取下書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付の決定を受けた下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金につきましては、下記のとおり申請を取り下げますので、下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付要綱第10条第１項の規定により届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

申請を取り下げる理由

以上

様式第５号（第12条関係）
　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

下関市長　　　　　　　　印

下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付の決定を通知した下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金につきましては、下記のとおり交付の決定を取り消すので、下関市個人向け防犯カメラ設置費補助金交付要綱第12条第２項の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]２　交付決定取消理由

３　補助金の返還

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上